
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nálepky na bradavky Sweet Nipples

Údržba

Doporučujeme nálepky na bradavky skladovat na chladném a suchém místě.
A nezapomeňte si na nich pochutnat ještě před tím, než uplyne jejich datum
spotřeby, které najdete na krabičce.

Design a tvar

Barevné střapce na bradavky v kombinaci se stříbrnými nálepkami ve tvaru
srdíček působí hravě a žhavě. Upoutají žádanou pozornost a okoření předehru.
Díky svým malým rozměrům se snadno nalepují a dobře drží na ňadrech.

Barva

Hravá kombinace bílé, žluté, zelené, modré a růžové barvy vás příjemně naladí na dlouhé a smyslné hrátky.

Složení

Dextróza
Modifikovaný kukuřičný škrob
Protispékavá látka
Hořečnaté soli mastných kyselin
Kyselina citrónová
Aromatické přísady
Barvivo E129, E102, E133

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

